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ENJOY CYCLING

Bulls Wildcross black matt

Specs

Felgen:

Reifen:

OOF

Pedale:
Vorbau:
Rahmentyp:
Modelljahr:
Griffe:

Schaltwerk:

Rahmenmaterial:

Kurbelgarnitur:
Kassette:
Lenker:

Farbe:

Laufradgroéfe:

44 cm
126683

derzeit nicht verfugbar

48 cm

126684

verflgbar, Lieferzeit 3-9 Werktage
54 cm

126685

verflgbar, Lieferzeit 3-9 Werktage

58 cm
126686

61 cm
126687

verflgbar, Lieferzeit 3-9 Werktage

549,95 €

549,95 €

549,95 €

549,95 €

wenige verfugbar, Lieferzeit 3-9 Werktage

549,95 €

549,95 €

Bremsanlage:

Tektro MD-M280 160/160mm, mechanische Scheibenbremse

Bulls DDM-2

Supero Ranger Anti Puncture

BULLS
Aluminium
Diamant
2022

Kunststoff

Shimano Tourney RD-TY300, 21 Gang Kettenschaltung

Aluminium 6061
STYX Crank 48/38/28T

Shimano Tourney MF-TZ500-7 14-28T

Aluminium
black matt

28"



Schalthebel: Shimano Tourney ST-EF41

Bremshebel: Tektro

Sattel: Bulls

Gabel: Suntour NVX 30 NLO DS QR 700C Steel Tapered
Sattelstitze: Aluminium

* Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers

** Ehemalige unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers

Einzelheiten zu den individuellen Versandkosten und Lieferzeiten erfahren Sie auf der jeweiligen Produktdetailseite.
Angebotspreise gelten nur fir die im Warenkorb angebotenen Zahlungsmethoden.

Angebote nur solange der Vorrat reicht.Irrtiimer, Tippfehler, technische und Preis-Anderungen vorbehalten. Farbabweichungen méglich.




